אישיותו הצנועה והמופנמת, נטייתו הבולטת להתרחק מבימות המנהיגים ולהסתגר בפירתו היו, לכאורה, ניגודו של התואר "האיש עם הפנס", שהרי בו טמון היה תפקיד ציבורי.

סתירה זו, אפשר שניתן לישיבה בתואר שהעניקה לו אניטה שפירא במאמרה עליו, "הרומנטיקן של ימי קטנות", בתנאי ש"ימי קטנות" משמעותם היא זו שנתן להם ח"נ ביאליק בשירו "ברכת עם", שנכתב בשנת תרנ"ד (1894): שכן, אצל בילינסון הצמצום, המתנות, הסבלנות, אורך הרוח והנחישות השקטה של היחיד והרבים היו היסודות של "יום קטנות", המבשר את התקופה של "גדולות", הן בציונות כתנועת שחרור לאומית יהודית והן בסוציאליזם כתנועת שחרור כלל-אנושית בעלת יסודות אוטופיים נעלים.

משה בילינסון נולד ב-1890 בכפר קטן בצפון רוסיה ונפטר ב-1937 בתל-אביב.